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Coupeur plasma Tomahawk 1538

Voir la fiche technique

GARANMTIE

A NS

Caractéristiques techniques

Livré(e) avec 1 cable d'alimentation en 2 ml, 1 torche de coupe manuelle de 7,5 ml,
1 cable de masse, 1 kit de connexion air et 1 consommable torche.

Vendu séparément Compresseur.

Utilisation Pour maintenance sur site, taches d'entretien, installations générales,
travaux de démolition...

Garantie 3 ans

Pour groupe électrogéne de 18 Kw soit 22,5 KVa
Protection électrique du réseau (en A) 32

Percage tole pleine 20

Débit pression d'entrée d'air comprimé (en 280
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I/min)
Tension a vide (en V) 320
Puissance absorbée (en kVA) 13,70

Facteur de marche coupeur plasma

Epaisseur coupe nette maximum (en mm)
Longueur (en mm)

Type de tension

Tension d'alimentation (en V)

Epaisseur coupe nette recommandée (en mm)

Epaisseur coupe grossiére de séparation (en
mm)

Réglage de la puissance maximum (en A)
Réglage de la puissance minimum (en A)
Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Pression de service (en bar)

Type de compresseur

100 Aa 40% /60 A a 100%
40

618

Triphasé

400

35

45

100
20
455

301

Séparé

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Modele Tomahawk 1538

Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit

Référence LIO064

Marque Lincoln

Secteur - Page catalogue 9-382
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