

Soudage > Postes à souder > Coupeur plasma >

## Coupeur plasma Tomahawk 1538



**LINCOLN**  
ELECTRIC



[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
**3**  
A N S

### Caractéristiques techniques

<b>Livr(e) avec</b>	1 câble d'alimentation en 2 ml, 1 torche de coupe manuelle de 7,5 ml, 1 câble de masse, 1 kit de connexion air et 1 consommable torche.
<b>Vendu séparément</b>	Compresseur.
<b>Utilisation</b>	Pour maintenance sur site, tâches d'entretien, installations générales, travaux de démolition...
<b>Garantie</b>	3 ans
<b>Pour groupe électrogène de</b>	18 Kw soit 22,5 KVa
<b>Protection électrique du réseau (en A)</b>	32
<b>Perçage tôle pleine</b>	20
<b>Débit pression d'entrée d'air comprimé (en</b>	280



I/min)	
Tension à vide (en V)	320
Puissance absorbée (en kVA)	13,70
Facteur de marche coupeur plasma	100 A à 40% / 60 A à 100%
Épaisseur coupe nette maximum (en mm)	40
Longueur (en mm)	618
Type de tension	Triphasé
Tension d'alimentation (en V)	400
Épaisseur coupe nette recommandée (en mm)	35
Épaisseur coupe grossière de séparation (en mm)	45
Réglage de la puissance maximum (en A)	100
Réglage de la puissance minimum (en A)	20
Hauteur (en mm)	455
Largeur (en mm)	301
Pression de service (en bar)	6
Type de compresseur	Séparé
Modèle	Tomahawk 1538
Éligible au leasing	oui

## Caractéristiques produit

Référence	<b>LIO064</b>
Marque	Lincoln
Secteur - Page catalogue	9-382